常德市交通建设投资集团有限公司

建设工程造价审计咨询服务机构库
竞 价 文 件
项目名称：市交建投集团建设工程造价审计咨询服务机构库
竞价人（盖章）：
法定代表人或委托代理人：               （签字或盖章）
日期：      年     月     日

目    录
1、公司概况

2、营业执照（复印件盖章）

3、资质证书(复印件盖章)
4、固定营业场所的房产证或房屋租赁合同(复印件盖章)
5、法定代表人资格证明书或法定代表人授权委托书（身份证）
6、市审计局或市财政局造价咨询服务中标通知书（复印件盖章）

7、近三年未受到有关部门处理、处罚、无不良行为记录的承诺书
8、技术负责人简历表及社保证明(复印件盖章)
9、拟委派的专业服务人员一览表、社保证明(复印件盖章)及相关附件
10、实施过程中造价人员的廉政建设、职业道德管理

11、对成本控制的措施，造价成果文件的质量控制措施

12、预算审计业绩一例（主审必须是“拟委派的专业服务人员一览表”中成员）

13、结算审计业绩一例（主审必须是“拟委派的专业服务人员一览表”中成员）
14、跟踪审计类业绩一例（主持跟踪审计业务人员必须是“拟委派的专业服务人员一览表”中成员）
15、竞价申请人获得的殊荣
注：报价函（单独信封密封盖章）

    竞价文件需胶粘（报价函除外）。
法定代表人资格证明书

竞价申请人名称：
注册号：
注册地址：
成立时间：
经营期限：
经营范围：
姓名：       性别：    年龄：    职务：         ，系

                 （竞价申请人名称）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证的复印件

                      竞价申请人：       （盖单位章）
                      日期：     年   月　 日
授权委托书
本授权委托书声明：我　   　（姓名）系             （竞价申请人名称）的法定代表人，现授权委托　      （单位名称）  的       （姓名）为我公司签署本项目的竞价文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本项目的竞价文件内容。
代理人无转委托权，特此委托。

代理人：      性别：     年龄：
                    职务：

                    竞价申请人：　　　　　　    （盖章）
                    法定代表人：             (签字或盖章)
                授权委托日期：     年   月　 日
拟委派的专业服务人员一览表
	序号
	姓名
	造价专业

(如:安装)
	职称或

资格证
	从事造价工作年限、主要资历、经验及承担过的项目

备注：身份证、职称证、资格证书复印件及工作经历证明原件装订在该附表后。

      社保证明(复印件盖章附表后，原件备查)。

      拟委派的专业服务人员在本项目服务期间不得更换。
报   价   函

致： 常德市交通建设投资集团有限公司：
1．我方愿意按下列报价，进行交建投集团建设工程造价审计咨询服务工作：
（1）预结算审计收费标准：以单位工程计，按湘价服[2009]81号文收费标准的   %计取。
（2）跟踪审计收费标准：在服务合同中确定。
2．我方已清楚了解本项目基本情况、贵方工作要求及最高控制价。

3．一旦我方中选，我方保证按贵公司时间和质量的有关要求，在本项目服务期间不更换项目组工作人员，及时提交造价成果文件，完全履行我方的合同义务及相关承诺。
  单位名称：                          （盖章）

  单位地址：
  法定代表人或委托代理人：      （签字或盖章）

  邮政编码：
  电话：            传真：
  日期：     年   月   日
授权委托人身份证复印件正面

授权委托人身份证复印件背面

法定代表人身份证复印件正面

法定代表人身份证复印件背面

法定代表人身份证复印件正面

法定代表人身份证复印件背面